ORDIN DE PLATĂ Nr. 166 DATA EMITERII 2 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 6 312-50 LEI Sase mii trei sute doisprezece lei  50 bani

PLĂTITOR: (R) S.R.L."SERVOSTAL" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD90ML000000002251634100

1008600017469

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD31ML022510000000001604(R) APA-CANAL CHISINAU S.A.

CODUL FISCAL 1002600015876